
1 
 

OBEC KOMÁROV, KOMÁROV č. 241, 785 01 Šternberk 

PŘIJATÁ USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE KOMÁROV č. 2/2021 ze dne 24. 2. 2021 

 

Návrh usnesení č. 1/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí a schvaluje program veřejného zasedání ze dne 

24. 2. 2021.  
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 2/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov schvaluje jako ověřovatele zápisu A. Ch. a S. V. a zapisovatele 

zápisu J. H. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí splnění úkolů a schvaluje kontrolu usnesení  

č. 1/2021. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 4/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov bere na vědomí a schvaluje činnost starostky obce za uplynulé 

období od 21. 1. 2020 do 24. 2. 2021. 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje zadávací dokumentaci pro zadání 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro veřejnou 

zakázku „Krajinná zeleň Komárov u Mladějovic“ v předpokládané hodnotě VZ v částce 

6.224.907,- Kč bez DPH. Výkonem zadavatelských činností je pověřena obchodní firma 

Deregio Tender, s.r.o. se sídlem Viniční 2270/16, Brno Židenice, IČ: 02122855 dle schválené 

Příkazní smlouvy č. SML-Z-ZP-20-114. 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5/2/2021 bylo schváleno. 



2 
 

Návrh usnesení č. 6/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje nákup žacího malotraktoru STARJET UJ 

102 P4 4x4 s příslušenstvím v celkové hodnotě 263.780,- Kč vč. DPH od společnosti 

SITTA K + M s.r.o., se sídlem Bukovany 98, IČ: 64613003 a pověřuje starostku obce k 

dalšímu jednání. 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 6/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov rozhodlo o prominutí splátek z nájemného ve výši 100 % včetně 

záloh za služby (měsíčně 4.500,- Kč) provozovně Hostince na Rychtě na adrese Komárov 207, 

785 01, nájemci V. L., bytem Řídeč 304, 785 01 Šternberk, kdy musela být provozovna 

uzavřena v měsíci leden a únor 2021 dle Usnesení vlády ČR. Platba nájemného včetně zálohy 

za služby ve výši 100 % se promíjí, a to za měsíce leden a únor 2021 v celkové výši 9.000,- 

Kč. 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 7/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 8/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje žádost paní H. L., Komárov č.p. 217  

ze dne 5. 2. 2021 č.j. KOM 48/2021 ve věci budoucí směny pozemků v souvislosti s akcí 

„Bezpečnost chodců v Komárově, 2. etapa“ (Chodníky podél silnice III/44421 a III/4451). 

Zastupitelstvo obce Komárov pověřuje tímto starostku obce k dalšímu jednání, tj. objednávky 

na zpracování geometrického plánu, přípravy směnné smlouvy a zveřejnění záměru. 

 

Hlasování: Pro: 3  Proti: 2  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 8/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov projednalo a schvaluje Situační výkres – Technická a dopravní 

infrastruktura v k. ú. Komárov u Mladějovic, v lokalitě Z1 „U Mlýna“ z 1/2021 

zpracovatelem Ing. Arch. L. D., Wellnerova 134/7, Olomouc, dle přílohy. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 9/2/2021 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 10/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov schvaluje aktualizaci návrhové části dokumentu – Programu 

rozvoje obce Komárov 2018 – 2023. 

 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 10/2/2021 bylo schváleno. 

 



3 
 

Návrh usnesení č. 11/2/2021 

Zastupitelstvo obce Komárov nesouhlasí se stavbou, která spočívá ve spolupráci při uzavření 

Smlouvy o zřízení věcného břemene a dohody o umístěné stavby č. IE-12-8006986/SOBS 

VB/009, k plánované stavbě ve veřejném zájmu „Paseka-Mladějovice, propojení VN 76_77-

VN“ dle přiloženého situačního snímku se zákresem předpokládaného rozsahu věcného 

břemene s podpisem vlastníka. 

Zastupitelstvo obce Komárov žádá projektové oddělení o další informace: 

- V případě, že bude možné v budoucnu vybudovat pro obec Komárov nové elektrické 

napájení a tím i zlepšení kvality dodávky elektřiny – žádáme o trasu budoucího 

napojení na tuto stavbu. 

- Vizualizaci stavby „Paseka-Mladějovice, propojení VN 76_77-VN“. 

- Lze navrhnout i jinou trasu, která by byla ve větší vzdálenosti od obce Komárov,  

např. za horizontem směrem na Paseku? 
 

Hlasování: Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 11/2/2021 bylo schváleno. 

 

Zápis z Veřejného zasedání zastupitelstva obce Komárov ze dne 24. 2. 2021 bude vyhotoven  

do 10 dnů od skončení zasedání zastupitelstva obce a k nahlédnutí v listinné podobě na Obecním 

úřadě Komárov dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecním zřízení. 

V Komárově dne 25. 2. 2021    

Ing. Lucie Konupková v. r.       

         starostka obce  

         

Na úřední desce Obecního úřadu Komárov a elektronicky: 

Vyvěšeno:  25. 2. 2021 

Sejmuto:           13. 3. 2021 


